

H.P. Højer ApS
Danmarksgade 20
7000 Fredericia
CVR-nr. 34103828

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jesper Højer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.P. Højer ApS
Danmarksgade 20
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34103828
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Højer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 881 t.kr. og en egenkapital på 2.281 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende, henset til selskabets salg af aktiviteten herrekonfektion i året.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(358.645)	1.236.282
Personaleomkostninger	1	(539.079)	(913.656)
Af- og nedskrivninger		(85.016)	(30.400)
Andre driftsomkostninger		(8.800)	0
Driftsresultat		(991.540)	292.226
Andre finansielle indtægter		0	67
Andre finansielle omkostninger		(137.079)	(140.871)
Resultat før skat		(1.128.619)	151.422
Skat af årets resultat	2	247.792	(86.671)
Årets resultat		(880.827)	64.751
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		(984.227)	(36.449)
		(880.827)	64.751

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.823.784	4.908.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	4.823.784	4.908.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	470.000
Finansielle anlægsaktiver		0	470.000
Anlægsaktiver		4.823.784	5.378.800
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2.275.206
Varebeholdninger		0	2.275.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	182.407
Andre tilgodehavender		0	87.974
Tilgodehavender		0	270.381
Likvide beholdninger		539.699	18.427
Omsætningsaktiver		539.699	2.564.014
Aktiver		5.363.483	7.942.814

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.733.189	1.874.170
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	460.000
Overført overskud eller underskud		394.459	327.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>2.281.048</u>	<u>3.263.075</u>
Udskudt skat		290.516	538.308
Hensatte forpligtelser		<u>290.516</u>	<u>538.308</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	176.531
Bankgæld		590.030	590.030
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>590.030</u>	<u>766.561</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	176.024	174.701
Bankgæld		0	899.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.693	335.656
Skyldig selskabsskat		0	33.068
Anden gæld		2.005.172	1.837.684
Periodeafgrænsningsposter		0	94.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.201.889</u>	<u>3.374.870</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.791.919</u>	<u>4.141.431</u>
Passiver		<u>5.363.483</u>	<u>7.942.814</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	500.000	1.874.170	460.000	327.705
Kapitalnedsættelse	(450.000)	0	0	450.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(140.981)	0	140.981
Overført til reserver	0	0	(460.000)	460.000
Årets resultat	0	0	0	(984.227)
Egenkapital ultimo	50.000	1.733.189	0	394.459

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	101.200	3.263.075
Kapitalnedsættelse	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	(101.200)	(101.200)
Øvrige egenkapitalposter	0	0
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	103.400	(880.827)
Egenkapital ultimo	103.400	2.281.048

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	467.890	830.255
Pensioner	56.957	67.249
Andre omkostninger til social sikring	14.232	16.152
	539.079	913.656
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	33.780
Ændring af udskudt skat	(247.792)	2.881
Regulering vedrørende tidligere år	0	50.010
	(247.792)	86.671
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.087.360	644.433
Afgange	0	(644.433)
Kostpris ultimo	4.087.360	0
Opskrivninger primo	2.402.783	0
Opskrivninger ultimo	2.402.783	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.581.343)	(644.433)
Årets afskrivninger	(85.016)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	644.433
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.666.359)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.823.784	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Aktiekapitalen	1.000	50	50.000
	1.000		50.000

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	176.024	174.701	0	0
Bankgæld	0	0	590.030	590.030
	176.024	174.701	590.030	590.030

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme er pr. 31.12.2016, 4.823.784 kr.
